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Linksys LACXGLR 10GBASE-LR SFP + للأعمال والاستقبال الإرسال جهاز

LACXGLR

Linksys LACXGLR 10GBASE-LR SFP + للأعمال والاستقبال الإرسال جهاز

تبحث الشركات عن طريقة فعالة من حيث التكلفة لتوسيع شبكاتهم وربطها مع نمو مؤسساتهم. تصبح اتصالات Ethernet النموذجية التي تستخدم RJ45 غير

موثوقة على مسافات أطول ، ويمكن أن تكون إدارتها صعبة ومكلفة.

تعد وحدات الإرسال والاستقبال SFP / SFP SMB Linksys + (صغيرة الحجم قابلة للتوصيل بعامل الشكل) ملحقات للمفاتيح الذكية والمدارة التي يمكنها

تمديد مسافة الاتصال إلى ما بعد حد 100 متر لمنفذ RJ45 - حتى 10 كيلومترات للوحدات أحادية الوضع و 300 حتى 500 متر للوحدات متعددة الأوضاع.

سيسمح هذا الملحق البسيط والشامل للوحدة النمطية للتوصيل والتشغيل لـ Linksys والمحولات المتوافقة للعملاء ببناء عمود فقري سريع وموثوق بين

RJ45 لمسؤولي تكنولوجيا المعلومات الحل الأكثر موثوقية وفعالية من حيث التكلفة لإدارة شبكات + SFP / SFP Linksys الخوادم والمباني. توفر وحدات

عبر مسافات كبيرة.

سمات

وسع نطاق إيثرنت دون التضحية بالأداء أو الموثوقية.

اتصال الألياف 10 جيجابت إيثرنت

سهل الإعداد والتوصيل والتشغيل

قابلة للتبديل السريع

تحديد

LACXGLR :رقم الجزء



SMF 10 جيجابت في الثانية ، حتى 10 كم ، للألياف الضوئية :LR-10Gbase :الوصف

Laser DFB :جهاز الإرسال

الطول الموجي: 1310 نانومتر

الطاقة الضوئية (ديسيبل): -6 ~ -1

TIA-PIN :المتلقي

الحساسية (ديسيبل): <-12.5

المسافة: 10 كم

درجة حرارة التشغيل: 0 درجة مئوية ~ + 70 درجة مئوية

الجهد: 3.3 فولت

شراء على الفور
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